平成２７年３月１８日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長 林  三 郎

(コード番号 7458)

問合せ先責任者
専 務 取 締 役 兼 上 席

執行役員管理本部長 三 富  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2151)

特別利益の計上に関するお知らせ

 当社は、平成２７年３月期において、下記の通り不動産の信託受益権売買契約の解約に伴い、受取

解約金を特別利益に計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１.特別利益の内容

 当社は、昨年９月に譲渡人と取り交わしました不動産の信託受益権売買契約につきまして、今般、

譲渡人の都合により解約の申し出があり、協議を重ねてまいりました結果、合意解約することとな

り、これに伴う解約金を受領するものであります。

２.業績への影響

当該売買契約の解約に伴う受取解約金は約２２億円であり、特別利益として計上する予定です。

 なお、平成２７年３月期通期業績予想につきましては、事業の状況等も勘案し、現在精査中であり、

業績予想の修正が必要と判断される場合は、ただちに開示いたします。

以 上